PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
г. Красноярск

	24 февраля 2016 года

	   № 176/1765-6

О сборе предложений по кандидатурам для дополнительного
зачисления в резерв составов участковых комиссий

Красноярского края

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 11 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года N 152/1137-6 (в редакции Постановлений ЦИК России от 16.01.2013 N 156/1173-6, от 26.03.2014 N 223/1436-6, от 10.06.2015 N 286/1680-6) Избирательная комиссия Красноярского края РЕШИЛА:

1.Провести сбор предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Красноярского края.
2.Установить сроки приема предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Красноярского края  в период с 29 февраля 2016 года по 15 марта 2016 года.

3.Территориальным избирательным комиссиям Красноярского края:

- провести прием предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Красноярского края в период с 29 февраля 2016 года по 15 марта 2016 года;

- направить решения о предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Красноярского края не позднее 22 марта 2016 года.
4.Опубликовать информационное сообщение о приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Красноярского края в газете «Наш Красноярский край» и разместить на сайте Избирательной комиссии Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.Направить настоящее решение в территориальные избирательные комиссии Красноярского края.

6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Избирательной комиссии Красноярского края Кожемякину В.М.

7.Разместить настоящее решение на сайте Избирательной комиссии Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Избирательной комиссии

     Красноярского края                                                                           К.А.Бочаров

          Секретарь

Избирательной комиссии

     Красноярского края                                                                    В.М.Кожемякина